
1 
 
 
 
 
 
Ano 2022 • Edição 

    1070   Campo Grande/RN • quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 • R$ 2,00 
 
 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
 
__________________________________________________________ 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
GABINETE DO PREFEITO 
__________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 018/2022 
16 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
Autoriza a remoção do servidor Franciene Pedro Fernandes Pimenta, 
matricula 180206-2, da Secretaria Municipal de Administração e 
Recursos Humanos para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esporte e Lazer. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas 
atribuições legais, e 
Considerando o memorando nº 2022.01.24.001/2022-SEMEC, onde a 
secretária solicita a disponibilização de um motorista para a Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer; 
Considerando a informação prestada pela Secretária Municipal de 
Administração e Recursos Humanos acerca da disponibilidade do 
servidor Franciene Pedro Fernandes Pimenta; 
RESOLVE:Art. 1º Autorizar, a remoção do servidor Franciene Pedro 
Fernandes Pimenta, matrícula 180206-2, da Secretaria Municipal de 
Administração e Recursos Humanos para a Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Campo Grande/RN, 16 de fevereiro de 2022. 
 
Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 
Prefeito Municipal 

 


